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NK2019-Jonge duiven Midfond jeugdleden i.c.m.

seniorlid

Hleronder vindt u per categorie de 50 beste deelnemers in de categorie jonge duiven midfond,

jeugdleden in combinatie met seniorlid (onaangewezen, aangewezen en duifkampioen)

Onaangewezen

Plc Mzam

1 Combinatie Ebben

2 DouwesJesse Akkerman
3 P.Veenstra & Zn.

4 A&) Engberts & Joran
5 ). den Hartog en Zn.

& Comb Houmes A& Zn
7 Will & Dirk Geudens

3 Hemstra-Brouwers

g Strijbosch-Spierings
10 Jong van Kampen zn
11 Aarts-Santegoets

12 Kampert-Meerveld

13 Comb van Marrewijk
14 Gebrv.Beverens Kids
15 Comb. v.Leeuwen & Zn
14 Comb van Ackooy

17 B.J. vd Sluis en Zn.

15 Motenboom/Bustraan
19 Fa.Schravendijk&Doch
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Comb. slotboom

Woonplaats
Boven-Leeuwen
Rotsterhaule
Drachtstercompagnie
Hoornsterzwaag
Culembaorg
Middelburz
Knegszel
Buitenpost
Tilburg
Leerdam

Riel

Ederveen
Schipluiden
Nieuw-MNamen
Resuwijk
Hoofddorp
Genemuiden
Mumansdorp
Den Haag
Utrecht

Afd
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11

L

[
[

B B N O O LA~ = T % TR [ (%

14146,035
1205,357
274,286
702,344
200,584
890,038
542 245
825,782
765,208
754247
733,802
696,370
632,942

36,351
226,104
519,273
430,074
417,333
365,328
360,154
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Aangewezen

Plc Maam

1 Hemstra-Brouwers

2 Combinatie Ebben

3 Comb van Ackooy

4 Comb Houmes A & Zn
5 F. Veenstra & 7n.

& Gebry.Beverens Kids
7 Comb. v.Leeuwen & Zn
3 A& ) Engberts & Joran
9 Jong van Kampen zn
10 Aarts-5antegoets

11 Will & Dirk Geudens
12 Douwe&Jesse Akkerman
13 Combwan Panhuis

14 Raymond Niks en zoon
15 Strijbosch-Spierings
14 J_den Hartog en Zn.
17 Kampert-Meerveld

18 W. en G. Bisselink

19 Motenboom/Bustraan
20 Comb. Hanegraaf & Zn

Woonplaats
Buitenpost
Boven-Leeuwen
Hoofddorp
Middelburg
Drachtstercompagnie
Nieuw-MNamen
Resuwijk
Hoornsterzwaag
Leerdam

Riel

Knegsel

Rotsterhaule
Wormer
Westerhaar-Vriezenveen
Tilburg

Culemborg

Ederveen

Braamt

Mumansdorp

Terheijden

Afd Punten
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2052942
2044745
2042102
1926,382
1598,080
1800,385
1760,1534
1450,6%92
1440,811
15%6,342
1467363
1439,335
1386,385
1201,931
1148,36%
1054 259

851,759

832,529

800,781

793,193
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Duifkampioenschap

Flc
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Maam

Douwes lesse Akkerman
Hemstra-Brouwers

P. Weenstra & Zn.
Hemstra-Brouwers
Kampert-Meerveld
Combinatie Ebben
Hemstra-Brouwers
Douwes Jesse Akkerman
P. Weenstra & Zn.

Will & Dirk Geudens
Combinatie Ebben
Hemstra-Brouwers

P. Veenstra & Zn.
P.Veenstra & Zn.
strijbosch-Spierings

1. den Hartog en Zn.
Hemstra-Brouwers

Will & Dirk Geudens
A& Engberts & Joran

Douwed lesse Akkerman

Woonplaats
Rotsterhaule
Buitenpost
Drachtstercompagnie
Buitenpost

Ederveen
Boven-Lesuwen
Buitenpost
Rotsterhaule
Drachtstercompagnie
Knegsel
Boven-Leeuwen
Buitenpaost
Drachtstercompagnie
Drachtstercompagnie
Tilburg

Culemborg
Buitenpost

knegsel
Hoornsterzwaag

Rotsterhaule

Afd
11
11
11
11

11
11
11

11
11
11

11

11
11

Ringnummer
9-1198843
9-42003846
2-4200067
2-111%2%06
2-1508023
2-14446501
9-4200338
9-1198847
2-4200003
F-3944674
2-145656483
2-4200364
2-11565701
9-4200094
2-3925891
2-1480115
2-1183395
2-3F46627
2-1205024
9-1198823

Punten
2574463
2570,520
2837,368
2791134
2767,052
2644771
2634,931
2600,899
2590,761
2589777
2584975
2548114
2471864
2470,638
2460,099
2449 341

24294659
2423111
2386,760
2386,044




